
 
「織田支店」の新築移転オープンについて 

 

令和 4 年 7 月 1 日 

    

  福井信用金庫は、令和 4年 7月 19日（火）に織田支店を新築移転オープンいた

しますので、下記の通りお知らせいたします。 

新店舗の特徴としましては、お客様がより安心してご利用いただけるように、全面

バリアフリー対応としたほか、広くゆったりとした待合ロビーやプライバシーを考慮

した相談ブースなど、お客様にとって快適な空間を提供いたします。また、LED 照明

や Low-E 複層ガラス（エコガラス）、自動水栓の採用など、環境にも配慮した店舗に

なっております。 

今後とも職員一同、より一層お客様に満足いただける店舗づくりに取り組んでまい

りますので、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新築移転記念としまして、ご来店のお客様には記念粗品（先着 300名様）を

ご準備しております。 

≪新店舗の概要≫ 

店舗名 福井信用金庫 織田支店 

移転日 令和４年７月１９日（火） 

新所在地 

丹生郡越前町大王丸１４－１８－１ 

※ 現所在地（丹生郡越前町織田 153字内ノ宮 1-15）から 

北西に約 0.3km、国道 365号線沿いに位置しております 

電話番号 ０７７８－３６－０３９３   （変更ございません） 

窓口営業時間 平日 ９：００～１５：００  （変更ございません） 

ＡＴＭ 

１台（身障者対応）設置 

＜取扱時間＞ ８：００～２１：００ 

※ 現店舗ＡＴＭにつきましては、移転作業のため 

7月 15日（金）14時をもって終了させていただきます 

駐車場 ７台（うち身障者用１台） 

≪外観イメージ≫           ≪内観イメージ≫ 

 
 

ふくしんからのご案内 


